
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

435Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 02 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDV

ld:1518E83820A062F2 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO OE LISBOA- PIAUÍ 
CNPJ 06.553.820/0001-97 
End. Rua Anaíta Rocha, n• 32, Centro, Fone: (89) 3449-1185 
CEP: 64640-000 - E-mall :prefe lturadesal@gmail.com 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022 

Proc. Adm. nº 010/2022 

OBJETO: aqu,s,çao de material odontológico, peças e serviços de manutenção 
preventiva e corretiva dos gabinetes (consultórios) odontológicos da Secretaria 
Municipal de Saúde deste Município. Valor: R$ 525.090,26. FONTE DE RECURSOS: 
orçamento geral do Município. DATA DE ABERTURA: Às 08:00 h do dia 14/02/2022. 
LOCAL E INFORMAÇÕES: Setor de Licitação, na Rua Anaita Rocha, 32 - Centro -
Fone: (89)-3449-1185. 

Santo Antonio de Lisboa-PI, 01 de fevereiro de 2022. 

Arthur Leal Batista 
Pregoeiro 

ld:13B5A2BFC3166437 

~-" 
• 

ESTADO DO PIAUÍ r;:;IJ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA Sente~ 

GABINETE DO PREFEITO • 

Avenida Barão de Santa Alomena, 130, centro, 64.945-000, Santa Filomena-PI 
CNPJ -06.554.240/0001 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA - PI. 

EXTRATO DE CONTRATO nR. 013/2022. PREGÃO PRESENCIAL N• 007/2022- CPL. CONTRATANTE: 

Prefeitura Municipal de Santa Filomena-PI. CONTRATADA - JONAS HEIMANN EIDINGER - ME, 

CNPJ NR 24.282.064/0001-90, Sediada na Entrada do Criméa, S/N, Zona Rural, Alto Parnaíba - MA. 

OBJETO: Contratação de empresa do ramo automotivo para fornecimento de peças genuínas e 

prestação de serviços de manutenção e recuperação preventiva e corretiva dos veículos pertencentes e 

a pertencer a Prefeitura Municipal de Santa Filomena/PI, para o exercício de 2022. Valor Global do 

lote: Lote 28 - um total R$ 25.000,00 (Vinte e Cinco mil reais); ORIGEM DOS RECURSOS: As 

despesas com a execução do presente correrão à conta dos recursos próprios da CONTRATANTE, 

tais como: ISS, ICMS, FMAS, FMS E OUTROS. BASE LEGAL: Lei n2. 8.666/93 e alterações posteriores. 

Data da Assinatura: 31/01/2022. Publique-se. Santa Filomena/PI. JONAS HEIMANN EIDINGER -

ME, CNPJ N2 24,282.064/0001-90, Sediada na Entrada do Criméa, S/N, Zona Rural, Alto Parnaíba -

MA. Carlos Augusto de Araújo Braga - Prefeito, 

ld:01AB1BA303146474 

~·~ 

-

ESTADO DO PIAUÍ 1 ~ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA ~~ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL • ....,. 

e da Barão de Santa FIiomena, 130, centro, 64.94S-OOO, Santa FIiomena-Pi 

CNPJ - 06.554.240/0001-14 

EXTRATO DE ADITIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA/PI 

CONTRATANTE: Município de SANTA FILOMENA-PI, CNPJ nll 06.554.240/0001-14. 

CONTRATADA: TNT TRANSPORTE E CONSTRUÇÃO LTDA ME, CNPJ ne 

06.028.114/0001-26. OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços 

de roçagem das estradas vlclnals no munldplo de Santa Filomena. LICITAÇÃO: Pregão 

Presencial n2 007/2021- REFERtNCIA: PRIMEIRO Termo de Aditivo de Prazo ao 

Contrato ne 016/2021 celebrado entre a Prefeitura Municipal de Santa Filomena-PI, 

CNPJ n!! 06.554.240/0001-14 e a empresa TNT TRANSPORTE E CONSTRUÇÃO LTDA 

ME, CNPJ ne 06.028.114/0001-26. VALOR: R$ 166.250,00 (Cento e sessenta e seis mil e 

duzentos e cinquenta reais). O presente termo aditivo ao contrato terá a vigência até 

31/12/2022 podendo ser renovado nos termos do inciso li do art. 57 da Lei 8666/93 e 

alterações posteriores. Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas contratuais. 

DATA DE ASSINATURA: 03/01/2022. Publique-se. Santa Filomena-PI. Carlos Augusto 

de Araújo Braga- Prefeito Municipal. 

ld:12525D47658C6430 

~·" 
-

ESTADO DO PIAUÍ ÇjíJ) 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA Sente Aõffieiiê 

GABINETE DO PREFEITO •~ 

Avenida Barão de Santa Filomena, 130, centro, 64,945-000, Santa Filomena-PI 
CNPJ -06,554.240/0001 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA- PI. 

EXTRATO DE CONTRATO nv. 012/2022. PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022- CPL. CONTRATANTE: 

Prefeitura Municipal de Santa Filomena-PI. CONTRATADA - Edlmilson Miranda Rocha - ME, 

inscrita no CNPJ NR 14.745.078/0001-40 localizada na Rua Furtunato Mascarenhas, nº 421, andar 

1, Gilbués (PI), CEP ng 64.930-000. OBJETO: Contratação de empresa do ramo automotivo para 

fornecimento de peças genuínas e prestação de serviços de manutenção e recuperação preventiva e 

corretiva dos veículos pertencentes e a pertencer a Prefeitura Municipal de Santa Filomena/PI, para o 

exercício de 2022. Valor Global dos lotes: 

LOTE 1 R$ 30.165,64 (Trinta mil, Cento e Sessenta e cinco reais e Sessenta e quatro 
centavos) 

LOTE2 R$ 25.267,92 (Vinte e Cinco mil, Duzentos e Sessenta e sete reais e Noventa e Dois 
centavos) 

LOTE3 R$ 25.457,07(Vinte e Cinco mil, Quatrocentos e Cinquenta e Sete reais e Sete 
centavos) 

LOTE4 R$ 26.251,50 (Vinte e Seis mil, Duzentos e Cinquenta e Um reais e Cinquenta 
Centavos) 

LOTES R$ 29.730,60 (Vinte e Nove mil, Setecentos e Trinta reais e Sessenta Centavos) 

LOTE6 R$ 31.424,12 (Trinta e Um mil, Quatrocentos e Vinte e Quatro reais e Doze 
Centavos) 

LOTE7 R$ 18.580,84 (Dezoito mil, Quinhentos e Oitenta reais e Oitenta e Quatro Centavos) 

LOTES R$ 26.260,33 (Vinte e Seis mil, Duzentos e Sessenta reais e Trinta e Três Centavos) 

LOTE9 R$ 26.260,33 (Vinte e Seis mil, Duzentos e Sessenta reais e Trinta e Três Centavos) 

LOTE 10 R$ 19.299,61 (Dezenove mil, Duzentos e Noventa e Nove reais e Sessenta e Um 
centavos) 

LOTE 11 R$ 13.814,26 (Treze mil, Oitocentos e Quatorze reais e Vinte e Seis centavos) 

LOTE 12 
R$ 20,256,70 (Vinte mil, Duzentos e Cinquenta e Seis reais e Setenta Centavos) 

LOTE 13 R$ 10.427,85 (Dez mil, Quatrocentos e Vinte e Sete reais e Oitenta e Cinco 
Centavos) 

LOTE 14 R$ 14.656,60 (Quatorze mil, Seiscentos e Cinquenta e Seis reais e Sessenta 
centavos) 

LOTE 15 R$ 14.337,09 (Quatorze mil, Trezentos e Trinta e sete reais e Nove Centavos) 

LOTE 16 R$ 6.839,66 (Seis mil, Oitocentos e Trinta e Nove reais e Sessenta e Seis Centavos) 

LOTE 17 R$ 7.385,53 (Sete mil, Trezentos e Oitenta e Cinco reais e Cinquenta e Três 
Centavos) 

LOTE 18 R$ 10.199,55 (Dez mil, Cento e Noventa e Nove reais e Cinquenta e Cinco Centavos) 

LOTE 19 R$ 16.428,31 (Dezesseis mil, Quatrocentos e Vinte e Oito reais e Trinta e Um 
Centavos) 

LOTE 20 R$ 22.670,26 (Vinte e Dois mil, Seiscentos e Setenta reais e Vinte e Seis Centavos) 

LOTE 21 R$ 14.519,15 (Quatorze mil, Quinhentos e Dezenove reais e Quinze Centavos) 

LOTE 22 R$ 14.519,15 (Quatorze mil, Quinhentos e Dezenove reais e Quinze Centavos) 

LOTE 23 R$ 29.038,31 (Vinte e Nove mil, Trinta e Oito reais e Trinta e um centavos) 

LOTE24 
R$ 2,643,06 (Dois mil, seiscentos e Quarenta e Três reais e Seis Centavos) 

LOTE 25 R$ 2,955,78 (Dois mil, Novecentos e Cinquenta e Cinco reais e Setenta e Oito 
Centavos) 

LOTE 26 R$ 20.623,66 (Vinte mil, seiscentos e Vinte e Três reais e Sessenta e Seis Centavos) 

LOTE 27 R$ 18.763,68 (Dezoito mil, Setecentos e Sessenta e Três reais e Sessenta e oito 
Centavos) 

ORIGEM DOS RECURSOS: As despesas com a execução do presente correrão à conta dos recursos 

próprios da CONTRATANTE, ta is como: ISS, ICMS, FMAS, FMS E OUTROS. BASE LEGAL: Lei n2. 

8.666/93 e alterações posteriores. Data da Assinatura: 31/01/2022. Publique-se. Santa 

Filomena/PI. Edimilson Miranda Rocha - ME, inscrita no CNPJ NR 14.745.078/0001-40. Carlos 

Augusto de Araújo Braga - Prefeito, 


